

N:o 60.

Ank. till Riksd. Kansli den 19 April 1876, kl. 12 midd.

*Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om Justitiekanslerns aflöning.*

(1:sta U. A.)

Sedan Riksdagen numera godkänt Utskottets i memorial N:o 50 afgifna förslag till sammanjemkning af Kamrarnes skiljaktiga meningar angående de bestämmelser och villkor, under hvilka aflöningen för *Justitiekanslern* skulle utgå, torde frågan om beloppet af samma aflöning och dess fördelning i lön och tjänstgöringspenningar, i hvilken fråga Kamrarne, på sätt i berörda memorial omförmälts, jemväl stannat i skiljaktiga beslut, få afgöras genom omröstning enligt följande voteringsproposition:

“Den, som vill, att Justitiekanslerns löneförmåner må bestämmas till 9,000 kronor, hvaraf lön 6,600 kronor och tjänstgöringspenningar 2,400 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda nådiga framställning på det sätt bifallit, att Justitiekanslerns löneförmåner bestäms

*Bih. till Riksd. Prot. 1876. 4 Saml. 1 Afd. 30 Häft.*

till 8,000 kronor, deraf lön 6,000 kronor och tjenstgöringspenningar 2,000 kronor.“

Stockholm den 19 April 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:

**CARL EKMAN.**

---

**N:o 61.**

Ank. Riksd. till Kansli den 19 April 1876, kl. 12 midd

*Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående Norrbottens läns fördelning i fyra domsagor, omfattande hvardera ett af länets fyra fögderier.*

(1:sta U. A.)

I öfverensstämmelse med hvad i Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående statsverkets tillstånd och behof blifvit antydt, har uti ofvanberörda den 3 sistlidne Mars till Riksdagen aflåtna nådiga proposition (N:o 29) Kongl. Maj:t, för genomförande af den reglering utaf domsagorna i Norrbottens län, hvarom i ett den nådiga propositionen bilagdt utdrag af protokollet öfver justitiedepartementens-ärenden närmare förmäldes, föreslagit Riksdagen att, i stället för de åt domhafvandena i Norrbottens södra domsaga och Norrbottens norra domsaga från statsverket nu anvisade aflöningsbelopp af tillsammans 17,100 kronor, å ordinarie stat bevilja: